XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [iMHaMo-2

Ne
20
1
8
12
15
16
27
32
52
71
76
88
99

dOamunma Nma

MonyHnH ®epop

PoTapb Nnba AptemoBuy
CmoTpakoB Muxawnn Po6eptoBuy
®peliguc Kupunn

Monos TuXOH JeHncoBny
BbunanetanHos AMup

Cycnos Makap AnekceeBuy
Openanc Javuun

AboumoB Mapk

YnutuH EBreHunn Anekceesuny
Bynrakos Makap

Kopones MaTBei ®unnnnosuy
Ky3sHeuoB MaTBe Muxaiinosumy

KomaHpa «B» — AtnaHtbl Knac

N°
11
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10

13
18
20
94

damunma Nma
PaTkoB AnekcaHap
Porosuk l'epmaH
Xykos Mapk
depnopos ApTEM
MaTpocoB ApTéM
dunnunnos Knpunn
Ky3sosnes Bnagumnp
l'yces MNnaToH
KynakoB ApTém
Awwn Kupunn
TuxoHOB Makcum
Ocrtawko Makap

MocnemaTueBble 6pockm

FnaBHbIA cyabsa

MNopanuchb

NMpuMeyaHne kK NnpoTokony

Mos | N9 Bpems

1 14:02
2 16:42
3 18:27
4 29:58
5 75:00

M MMM MMM T T M TMTO

fOHowwn 2018, 26.01.2025 — 26.01.2025

B3saTne BopoTr

fon
12
52
99
16
15

Acc  Acc

B3saTne BopoTr
Acc  Acc  MWUc Ne MuH Mp Hayu OKOH

<A»
«B>»

<A»

Mo3 N¢ Bpems Fon
G 1 03:10 18
F 2 03:49 94
F 3 20:32 94
F 4 26:49 94
F
F
F
F
F
F
F
F
BpemMsi urpbi Pe3ynbTaT no nepuoaam
BpaTapei B3sTue BOPOT
Bpems  «A» | «B»
00:00 20 11 WTpadHoe Bpems
45:00 20 11

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabA

«B>»
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

OaTta 26 sHBaps 2025 MaTtu N2 1
Bpems 16:45 — 17:24 3putenn
YpaneHusa
nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
ws
YpaneHusn
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CyaAbs BpeMeHu

CekpeTtapb



